



Thomas Lund ApS

Hestkøb Vej 33, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 42 72 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Lund ApS Hestkøb Vej 33 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 42 72 40 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lund, Hestkøb Vej 3, 3460 Birkerød, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Kongelundsvej 434 ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for Kongelundevej 434 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -10.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.433 mod 45.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-10.000	-10
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	64.685	53
Andre finansielle indtægter	2.753	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.005	-1
Resultat før skat	56.433	45
Årets resultat	56.433	45
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.686	53
Disponeret fra overført resultat	-8.253	-8
Disponeret i alt	56.433	45

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>323.898</u>	<u>259</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>323.898</u>	<u>259</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>323.898</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>140.436</u>	<u>138</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>140.436</u>	<u>138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.436</u>	<u>138</u>
	Aktiver i alt	<u>464.334</u>	<u>397</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.898	217
5 Overført resultat	-48.577	-41
Egenkapital i alt	358.321	301
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
Anden gæld	97.263	87
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.013	96
Gældsforpligtelser i alt	106.013	96
Passiver i alt	464.334	397

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.005	1
	1.005	1
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	42.000	42
Kostpris 31. december 2018	42.000	42
Opskrivninger 1. januar 2018	217.212	164
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.686	53
Opskrivninger 31. december 2018	281.898	217
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	323.898	259
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kongelundsvej 434 ApS	Kastrup	33,3 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	217.212	164
Resultatandel	64.686	53
	281.898	217

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-40.324	-33
Årets overførte overskud eller underskud	-8.253	-8
	<u>-48.577</u>	<u>-41</u>
